Ministério da Educação
Universidade Federal de Juiz de Fora

Campus Avançado de Governador Valadares

DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA VIDA

PORTARIA N° 19, 26 de maio de 2017

O Diretor do Instituto de Ciências da Vida do  Campus da UFJF em Governador
Valadares,  Professor  Dr.  Ângelo  Márcio  Leite  Denadai,  no  uso  de  suas  atribuições  e
competências, que lhe são conferidas por disposições legais e estatutárias:

Considerando a Resolução nº 01 de 03 de abril de 2017, do Conselho de Unidade do
Instituto de Ciência da Vida  do Campus da UFJF em Governador Valadares, que tornou pública
a composição da  Comissão de análise das propostas das Ligas Acadêmicas do Instituto Ciências
da Vida (ICV), RESOLVE:

Art. 1º.  Dispensar, a pedido, as discentes Juliana Silva Cosme matrícula 201307129GV e
Paulla Soares Gonçalves 201309077GV da composição da Comissão de análise das propostas
das Ligas Acadêmicas do Instituto Ciências da Vida (ICV).

Art. 2º.   Nomear os discentes Samyr Coradini Lopes, matrícula 201407041GV e Cezar
Thaycer Campos Carvalho, matrícula 201409080GV para comporem a Comissão de análise das
propostas das Ligas Acadêmicas do Instituto Ciências da Vida (ICV) do Campus Governador
Valadares da Universidade Federal de Juiz de Fora.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Governador Valadares, 26 de maio de 2017

_____________________________________________
Prof. Dr. Ângelo Márcio Leite Denadai

Diretor do ICV
Campus Governador Valadares

Universidade Federal de Juiz de Fora

____________________________________________________________________________
Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares

Av. Dr. Raimundo Monteiros Rezende, 330 Centro
Governador Valadares - MG - 35010-177